

FACTURA

Serie TSB Numar 21351566

Data 09.09.2020 Scadent la 09.09.2020

- RON -

Furnizor

Client

TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 990 RON
BUCURESTI sect. 3 str. ROTUNDA nr. 15 bl. H23 sc. 1 ap.
15MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C55428/
21.10.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DB 15-650 SET SURUBELNITE (4DREPTE+4CRUCE) GALBEN-ROSU 1000V	BUC	5.000	48.9000	244.50	46.46
2	DB 33-230 CLESTE DE TAIAT CABLU PANA LA 30MM-L:165MM	BUC	5.000	24.5000	122.50	23.28
3	DB 915-0030 PATENT PENZA GALBEN-ROSU VDE 1000V	BUC	4.000	36.0000	144.00	27.36
SAP 4	CUTTER	BUC	4.000	8.8000	35.20	6.69
5	DB 915-0060 CLESTE TAIAT	buc	5.000	29.8800	149.40	28.39
SAP 6	RULETA 5M	buc	5.000	9.8000	49.00	9.31
7	DB 03-322 CLAMPMETRU DIGITAL CU HUSA DC1000V AC750V AC1000A	BUC	1.000	65.7200	65.72	12.49
8	SET CHEI TUBULARE	buc	2.000	155.0000	310.00	58.90
9	DB 915-0080 DEZIZOLATOR CU CIOC	buc	5.000	35.8000	179.00	34.01
10	DB 03-077 PRESA HIDRAULICA 16-300MM	BUC	1.000	295.2000	295.20	56.09
SAP 11	REZERVA CUTTER	BUC	4.000	5.0000	20.00	3.80

1 614.52**306.78****Total****1 921.30**